УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА  ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО Е.А.
ул.Первомайская, 44 б, пгт. Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231

Тел.:8(86166) 68-5-32

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001

ПРИКАЗ

               от    10.01.2024                                                                №    4-0

О проведении месячника оборонно - массовой и

 военно-патриотической работы

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Северский район  от 09.01.2024 г №  « О
проведении месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы
под девизом «Отвагой и мужеством Победа рождена» в образовательных
организациях муниципального образования Северский район в 2024 году» и
в целях повышения эффективности военно-патриотического воспитания
обучающих,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 22.01.2024 по 22.02.2024 года месячник
оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом «Отвагой
и мужеством Победа рождена»

2. Утвердить план мероприятий месячника (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за проведение месячника педагога-

организатора, Журова Е.Е. советника директора по работе с детскими и
общественными объединениями:

4. Педагогу-организатору Дорошенко К.А.:
4.1. организовать проведение мероприятий согласно плану

4.2. предоставить информационный отчет  заместителю директора по
ВР Ревняковой О.А. об итогах проведения  месячника оборонно-массовой и
военно-патриотической работы в срок до 15.02.2024  г.

4.3. Журову Е.Е. советнику директора по работе с детскими
общественными объединениями сформировать и предоставить видеоотчет в
управление образования о проделанной работе по каждому мероприятию в
срок до 15.02.2024 г.

 5. Классным руководителям 1-11 классов, обеспечить участие
обучающихся в мероприятиях согласно плану.

6. Андреевой О.А., Обеспечить освящение на официальном сайте
МБОУ СОШ № 17 имени Героя Советского Союза Жигуленко Е.А.,

7. Журову Е.Е., советнику директора по воспитанию и взаимодействию
с детскими общественными объединениями своевременно освещать
информацию на госпаблике ВК.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Ревнякову О.А.

Директор                                                             Миколаевская Н.В.

		2024-01-15T08:38:33+0300
	Миколаевская Нина Владимировна